
ZARZĄDZENIE NR 67/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 maja 2015 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do projektów miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w mieście Głownie 

 

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199), a także stosownie do 

przepisów art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235, 1238; z 2014 r. poz. 587,  

poz. 850, poz. 1101, poz. 822; z 2015 r. poz. 1133) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Wnioski wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Miasta Głowno obejmującego rejon ulic: Ostrołęckiej, Łowickiej, 

Bocznej, Dorzecznej oraz rzeki Brzuśni i granic miasta Głowno, zostały rozpatrzone zgodnie 

z wykazem, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzania. 

 

§ 2. Wnioski wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Miasta Głowno obejmującego rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, 

Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego, granic miasta 

Głowno oraz rzeki Brzuśni, zostały rozpatrzone zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzania. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 67/2015 

Burmistrza Głowna  

z dnia 15 maja 2015 r. 
 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI MIASTA GŁOWNO OBEJMUJĄCEGO REJON ULIC: OSTROŁĘCKIEJ, ŁOWICKIEJ, BOCZNEJ, DORZECZNEJ  

ORAZ RZEKI BRZUŚNII GRANIC MIASTA GŁOWNO 
 

Lp. 
Data wpływu 

 

Nazwisko 

i imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

 

Treść wniosku 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

wniosek 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w 

sprawie rozpatrzenia wniosku 

Uwagi 
wniosek 

uwzględniony 

wniosek 

nieuwzględniony 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  28.04.2015 r. 
Janusz Gorący 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji. 

 

2.  28.04.2015 r. 
Jan Gorący 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 



rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

3.  29.04.2015 r. 
Edward Bryk 

 

Wniosek o nie umieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

4.  29.04.2015 r. 
Adam Pietrasik 

 

Wniosek o nie umieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

5.  29.04.2015 r. 
Liga Ochrony Przyrody  

Oddział Terenowy 

Wniosek o nie umieszczanie 

w planie zagospodarowania 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

 

 
 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 
wiatrowych. 



w Głownie 

 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

uwzględniony 

 

 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

6.  30.04.2015 r. 
Anna i Adam Jasińscy 

 

Wniosek o nie umieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

7.  30.04.2015 r. 
Marek Lenart 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 



dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

8.  30.04.2015 r. 
Franciszek Bryk 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

9.  30.04.2015 r. 
Adam Kolasa 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 



10.  30.04.2015 r. 
Wiesław Filipiński 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

  

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

11.  30.04.2015 r. 
Bartłomiej Łukasik 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

12.  30.04.2015 r. 
Bożena Łukasik 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 



 rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

13.  30.04.2015 r. 

Mirosław i Elżbieta 

Wilk 

Konarzew 1, 95-015 

Głowno 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

14.  30.04.2015 r. 
Czesław Wilk 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 



15.  30.04.2015 r. 
Ewa Szcześniak 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

16.  30.04.2015 r. 
Bogdan Lenart 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

17.  30.04.2015 r. 
Marek Lenart 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 



zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

18.  30.04.2015 r. 
Anna Balcerska 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

  

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

19.  30.04.2015 r. 

Sołectwo Rudniczek 

Gmina Głowno 

Sołtys  

Sławomir Grzegdala 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 



20.  04.05.2015 r. 
Dzięgielewska Lidia 

 

Dopuszczenie możliwości 

zabudowy na głębokości 150 

m. od ul. Targowej do rzeki 

Brzuśni 

ul. Targowa 149 

działka nr 149 obręb 

G-12 

 

 

nie 

uwzględniony 

 

 

 

Negatywne rozstrzygniecie wynika 

z konieczności zachowania zgodności 

ustaleń planu z ustaleniami Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Głowna, które nie daje  

możliwość pogłębienia pasa zabudowy w 

kierunku doliny i rzeki Brzuśni. 

21.  04.05.2015 r. 
Wojciech Baleja 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

22.  04.05.2015 r. 
Elżbieta Mitręga 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 



23.  04.05.2015 r. 
Jadwiga Kaszubowska 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

24.  04.05.2015 r. 
Waldemar Skorek 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

25.  04.05.2015 r. 
Andrzej Fortuna 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 



 rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

26.  04.05.2015 r. 
Czesława Fortuna 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

27.  04.05.2015 r. 
Wanda Gorąca 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

28.  04.05.2015 r. 
Marlena Gorąca 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 



dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

uwzględniony 

 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

29.  04.05.2015 r. 
Grzegorz Gorący 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

30.  04.05.2015 r. 
Beata Gorąca 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 



możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

31.  04.05.2015 r. 
Halina Skorek 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

32.  04.05.2015 r. 
Lech Andrzejczak 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

33.  04.05.2015 r. 
Zdzisław Kwiatkowski 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 



ewidencyjnym G-12 uwzględniony 

 

 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

34.  04.05.2015 r. 

Jan Sołtan i  

Marianna Sołtan 

 

Sprzeciw na lokalizację 

elektrowni wiatrowych 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową, 

Ściegiennego i 

Ostrołęcką – w 

obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

35.  04.05.2015 r. 

Dominik Karcz i  

Agnieszka Sołtan-

Karcz 

 

Sprzeciw na lokalizację 

elektrowni wiatrowych 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową, 

Ściegiennego i 

Ostrołęcką – w 

obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 



36.  04.05.2015 r. 
Wojciech Lenart 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

37.  04.05.2015 r. 
Wojciech Frącczak 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony  

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

38.  04.05.2015 r. 
Lidia Dzięgielewska 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 



rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

39.  04.05.2015 r. 
Bożena Elmgasbi 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

  

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

40.  04.05.2015 r. 
Sylwester Orłowski 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 
 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 



41.  04.05.2015 r. 
Marian Paszkowski 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

42.  04.05.2015 r. 
Sylwester Bartczak 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony  

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

43.  04.05.2015 r. 
Marek Grochowolski 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 



rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

44.  04.05.2015 r. 

Komitet Protestacyjny 

Wojciech Lenart i  

Jakub Krysicki 

 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 
 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

45.  04.05.2015 r. 

„WIATRON” 

K. i A. Puchalscy 

Spółka Jawna 

ul. Krakowskie 

Przedmieście 60 lok. 5 

20-002 Lublin 

Wniosek o mieszczanie w 

planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych o mocy 4MW, 

wysokości do 140 m i 

średnicy rotora do 140 m 

wraz 

z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą, w postaci 

urządzeń 

transformatorowych, kabli 

energetycznych i 

sterujących, dróg 

wewnętrznych i 

manewrowych. 

Dz. nr 44/1, G12 

Dz. nr 44/2, G-12 

Dz. nr 42/2, G-12 

Dz. nr 45, G-12 

 

nie 

uwzględniony 

 

 

 

Negatywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji). Negatywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 



46.  04.05.2015 r. 

Stowarzyszenie 

„Przyjazne Miasto” 

ul. Łowicka 52 

95-015 Głowno 

Wniosek o nieumieszczanie 

w planie zagospodarowania 

przestrzennego zapisów 

dopuszczających możliwość 

lokalizacji elektrowni 

wiatrowych. 

Obszar rolniczej 

przestrzeni 

produkcyjnej 

pomiędzy ulicami 

Targową a Ostrołęcką 

– w obrębie 

ewidencyjnym G-12 

 

 

 

 

 

 

 

uwzględniony 

 

 

 

 

Pozytywne rozpatrzenie wniosku 

związane jest ze zdecydowanym 

sprzeciwem lokalnej społeczności 

przeciw dopuszczeniu  w projekcie planu 

możliwości lokalizacji elektrowni 

wiatrowych na terenach rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej (44 wnioski 

przeciw inwestycji, przy 1 wniosku 

inwestora za inwestycją). Pozytywne 

rozpatrzenie wniosku nie jest sprzeczne z 

zapisami studium, gdyż dokument ten 

dopuszcza jedynie, na tych terenach, 

możliwość realizacji takiej inwestycji, 

zatem Studium nie ustala nakazu jej 

realizacji 

 

 
Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 67/2015 

Burmistrza Głowna  

z dnia 15 maja 2015 r. 

 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW WNIESIONYCH DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO DLA CZĘŚCI MIASTA GŁOWNO OBEJMUJĄCEGO REJON ULIC: DORZECZNEJ, SOSNOWEJ, ŁÓDZKIEJ, BRZOZOWEJ, 

BRONIEWSKIEGO, POLNEJ, ŚW. BARBARY, SIKORSKIEGO, GRANIC MIASTA GŁOWNO ORAZ RZEKI BRZUŚNI 
 

Lp. 
Data wpływu 

 

Nazwisko 

i imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

 

Treść wniosku 

Oznaczenie 

nieruchomości, której 

dotyczy wniosek 

Rozstrzygnięcie Burmistrza 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Uwagi 
wniosek 

uwzględniony 

wniosek 

nieuwzględniony 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  
 

27.04.2015 r. 

Agata i Janusz Wrońscy 

 

Ustalenie minimalnej 

powierzchni działek od 700 m² 

do 1.800 m². 

ul. Łódzkiej 6a oraz 

Brzozowej 2a 

 

uwzględniony w 

części 

Z uwagi na parametry działki, której 

dotyczy wniosek, nie można dopuścić 

ustalenia minimalnej powierzchni dla 

nowo wydzielonych działek 

mniejszej niż 1200m² 

 

2.  
 

20.04.2015 r. 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

„FORTUNA” 

ul. Sikorskiego 51/57,  

95-015 Głowno 

Dopuszczenie możliwości 

budowy garaży wolnostojących. 

Dz. nr 473/13, 18/11, 484/3, 

169/4, 170, 171/1, w obrębie 

G-11 i G-13 

 

 

uwzględniony 

 

Wnioskowane ustalenia dla 

nieruchomości nie będą naruszać 

ustaleń obowiązującego Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Głowna 

 

3.  
 

30.04.2015 r. 

Sławomir Ogłoza 

Elżbieta Bubel 

Leszek Bubel 

Michał Bubel 

 

Ustalenie dla nieruchomości 

przeznaczenia pod działalność 

usługową, w tym mieszkalną. 

ul. Sikorskiego 42 

dz. nr 281, G-13 

 

nie 

uwzględniony 

Negatywne rozstrzygniecie wynika 

z konieczności dostosowania ustaleń 

planu do Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Głowna, które 

przeznacza wnioskowaną 

nieruchomość w funkcji podstawowej 

pod tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej.  

 

4.  
 

30.04.2015 r. 

Aleksandra i Sławomir 

Ogłoza 

Ustalenie dla nieruchomości 

przeznaczenia pod działalność 

ul. Sikorskiego 40 

Dz. nr 282, G-13 
 

nie Negatywne rozstrzygniecie wynika 



 usługową. uwzględniony z konieczności dostosowania ustaleń 

planu do Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Głowna, które 

przeznacza wnioskowaną 

nieruchomość w funkcji podstawowej  

pod tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

5.  
 

04.05.2015 r. 

Edyta Kozierska 

Agnieszka Czubiak 

 

Ustalenie dla nieruchomości 

przeznaczenia: handel-usługi 

ul. Kopernika 22,  

ul. Kopernika 22a i 

 ul. Czarnieckiego 7 

Dz. nr 121, 123, 124, G- 14 

   

 

 

uwzględniony 
 

Wnioskowane ustalenia dla 

nieruchomości nie będą naruszać 

ustaleń obowiązującego Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Głowna i wynikają 

z istniejącego zagospodarowania 

nieruchomości. 

 

 
Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


